Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Батаминское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от «26» апреля 2018 года                      № 26                                           с. Батама
 О внесении изменений  в решение Думы

Батаминского муниципального образования №17 от 25.01.2017 г.

"О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Батаминского муниципального

образования от 21 декабря 2017 года № 13
«Об утверждении бюджета Батаминского

муниципального образования на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов»

         В соответствии с частью 3  ст.15 Конституции РФ, с ч.2 ст.47 Федерального закона№131-ФЗ от 6 октября 2003 года "Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь ст. ст. 22, 46 Устава Батаминского муниципального образования, Дума Батаминского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести  в решение Думы Батаминского муниципального образования №17 от 25.01.2018 г. "О внесении изменений и дополнений в решение Думы Батаминского муниципального образования  от 21 декабря 2017 года №13 «Об утверждении бюджета Батаминского муниципального образования на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения :
          1.1 Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.
1.2  Подписать решение Думы председателем Думы Батаминского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете Батаминского муниципального образования «Родник».

3.   Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования в средствах массовой информации
Глава Батаминского

муниципального образования,

Председатель Думы                                                                                А.Ю. Помогаев